
Bus MeidenbauerMitglied
derVAS447 Sulzbach  -  Hirschbach  -  Königstein

Gültig ab 09.12.12  Montag - Freitag   Samstag  

VERKEHRSMITTEL   Bus
LBT

LBT

Bus Bus
LBT

LBT

Bus
LBT

LBT

Bus
LBT

LBT

LBT
LBT

VERKEHRSHINWEIS   V62 V60LBT V01 99 V62 V60LBT V01 Y75LBT V63 V60LBT A26LBT
  99

Sulzbach-Rosenberg Krankenhaus  13.02 15.20 15.20 17.00 18.30
- Bahnhof   13.16 15.25 15.25 17.05 18.25 14.47 14.47

- Obere Gartenstr.   13.18 15.26 15.26 17.06 18.26 14.53 14.53
- Rosenberger Str.   13.19 15.27 15.27 17.07 18.27 14.54 14.54
- Luitpoldplatz   13.20 15.28 15.28 17.08 18.28 14.55 14.55

- Erlheimer Weg   13.22 15.32 17.12
- Nürnberger Str.   13.23 15.34 15.34 17.14 18.34 14.57 14.57
- Gymnasium   13.08 15.35 17.15
- Abzw. Berufsschule   13.10 15.36 17.16
- Schulzentrum Krötensee   13.12 15.38 17.18

Hundheim   13.29 15.44 15.44 17.24 18.44 15.02
Fichtelbrunn   13.31 15.46 15.46 17.26 18.46 15.04
Haid (b. Neukirchen Su-Ro)   13.32 15.47 15.47 17.27 18.47 15.05

Unterlangenfeld   13.35 15.49 15.49 17.29 18.49 15.07
Högen Ortsmitte   13.40 15.53 15.53 17.33 18.53 15.10
Haunritz   13.43 15.55 15.55 17.35 18.55 15.12

Weigendorf Sparkasse   13.45 15.57 15.57 17.37 18.57 15.13
- Abzw. Ernhüll   13.47 15.58 15.58 17.38 18.58 15.14
Oed (b. Weigendorf)   13.48 15.59 15.59 17.39 18.59 15.15
Abzw. Deinsdorf   13.48 15.59 15.59 17.39 18.59 15.15
Lehenhammer   13.49 16.00 16.00 17.40 19.00 15.16

Lehendorf   13.50 16.01 16.01 17.41 19.01 15.17
Penzenhof   13.51 16.02 16.02 17.42 19.02 15.18
Etzelwang Ort   13.53 16.05 16.05 17.45 19.05 15.19
- Abzw. Bahnhof   16.05 16.05 17.45 19.05

T05 T05
R4 Nürnberg ab 12.48 12.48 15.16 15.16 16.48
R4 Neukirchen (b S-R) an 13.26 13.26 15.53 15.53 17.25
R4 Amberg ab 13.24 13.24 15.24 15.24 17.26 18.25 14.24 14.24
R4 Neukirchen (b S-R) an 13.43 13.43 15.43 15.43 17.43 18.43 14.43 14.43

Neukirchen (b S-R) Bf   13.53 13.53 16.10 16.10 17.50 19.10 15.05 15.05
- Ziegelhütte   13.54 13.54 16.11 16.11 17.51 19.11 15.06 15.06
Abzw. Tabernackel   13.56 13.56 16.12 16.12 17.52 19.12 15.07 15.07

Etzelwang Abzw. Bahnhof   16.13 16.13 17.53 19.13 15.08 15.08
- Ort   13.53 16.14 16.14 17.54 19.14 15.09 15.09
Kirchenreinbach   14.01 14.01 13.56 16.17 16.17 17.57 19.17 15.12 15.12
Abzw. Gerhardsberg   14.03 14.03 13.58 16.19 16.19 17.59 19.19 15.14 15.14

Schmidtstadt   14.04 14.04 13.59 16.20 16.20 18.00 19.20 15.15 15.15
Hirschbach (Lkr. AS) Dorfplatz   14.08 14.08 14.03 16.24 16.24 18.04 19.24 15.19 15.19
- Am Vorraberg   14.05

Obermühle (bei Hirschbach)   14.11 14.11 14.08 16.27 16.27 18.07 19.27 15.22 15.22
Unterklausen   14.12 14.12 14.09 16.28 16.28 18.08 19.28 15.23 15.23
Oberklausen   14.13 14.13 14.10 16.29 16.29 18.09 19.29 15.24 15.24
- Jägersruh   14.14 14.14 14.11 16.30 16.30 18.10 19.30 15.25 15.25

Unterachtel (b. Hirschbach)   14.15 14.15 14.12 16.31 16.31 18.11 19.31 15.26 15.26
Eggenberg (b. Hirschbach)   14.17 14.17 14.14 16.33 16.33 18.13 19.33 15.28 15.28
Eschenfelden Schule   14.18 14.18 14.15 16.35 16.35 18.15 19.35 15.29 15.29

- Kindergarten   14.19 14.19 14.16 16.36 16.36 18.16 19.36
Abzw. Pruppach (b. Hirschbach)   14.20 14.20 14.17 16.37 16.37 18.17 19.37 15.30 15.30
Königstein Freibad   14.21 14.21 14.18 16.38 16.38 18.18 19.38
- Marktplatz   14.21 14.21 14.18 16.39 16.39 18.19 19.39 15.32 15.32 15.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V60  = verkehrt nur im August  V62  = verkehrt nicht im August und nicht Fasching Mo+Di  V63  = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12.  
LBT  = Linienbedarfstaxi,Tel. 09665/95044 mind. 2 Std. vor Abfahrt, für die Fahrten vor 10 Uhr bitte am Vortag bis 18 Uhr anmelden  
99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Reihenfolge bedient!  Y75  = nur an schulfreien Tagen, aber nicht im August  T05  = nur freitags  
A26  = nicht 24. und 31.12.  

Am 24.+31.12, am Rosenmontag und am Faschingsdienstag kein Verkehr!
Bei ausschließlichen Fahrten auf dieser Linie gilt der Tarif der VAS 

Bei Gruppenfahrten ab 10 Personen (bei LBT max. 8) ist bis 2 Stunden vor Abfahrt eine Anmeldung unter Tel. 09665/95044 erforderlich.



Bus MeidenbauerMitglied
derVAS447 Königstein  -  Hirschbach  -  Sulzbach

Gültig ab 09.12.12  Montag - Freitag   Samstag  

VERKEHRSMITTEL   Bus Bus
LBT

LBT

Bus Bus
LBT

LBT

Bus Bus
LBT

LBT

Bus
LBT

LBT

Bus
LBT

LBT

LBT
LBT

Bus
LBT

LBT

VERKEHRSHINWEIS   V01 Y75 V60LBT V01 Y75 V60LBT V62 V62 V60LBT V62 V65LBT V63 V60LBT A26LBT V63 V60LBT

Königstein Marktplatz   06.20 06.25 06.25 06.35 11.50 11.50 12.05 13.15 13.15 14.19 16.05 08.25 08.25 14.10 14.10
- Freibad   06.21 06.26 06.26 06.36 14.20 16.06
Abzw. Pruppach (b. Hirschbach)   06.22 06.27 06.27 06.37 11.52 11.52 12.07 13.17 13.17 14.21 16.07 08.27 08.27 14.12 14.12
Eschenfelden Schule   06.25 06.30 06.30 06.40 11.55 11.55 12.10 13.20 13.20 14.24 16.10 08.30 08.30 14.15 14.15

Eggenberg (b. Hirschbach)   06.26 06.31 06.31 06.41 11.56 11.56 12.11 13.21 13.21 14.25 16.11 08.31 08.31 14.16 14.16
Unterachtel (b. Hirschbach)   06.28 06.33 06.33 06.42 11.58 11.58 12.13 13.23 13.23 14.27 16.13 08.33 08.33 14.18 14.18
Oberklausen Jägersruh   06.29 06.34 06.34 06.44 11.59 11.59 12.14 13.24 13.24 14.28 16.14 08.34 08.34 14.19 14.19

- Oberklausen   06.30 06.35 06.35 06.45 12.00 12.00 12.15 13.25 13.25 14.29 16.15 08.35 08.35 14.20 14.20
Unterklausen   06.31 06.36 06.36 06.46 12.01 12.01 12.16 13.26 13.26 14.30 16.16 08.36 08.36 14.21 14.21
Obermühle (bei Hirschbach)   06.32 06.37 06.37 06.47 12.02 12.02 12.17 13.27 13.27 14.31 16.17 08.37 08.37
Hirschbach (AS) Am Vorraberg   06.48

- Dorfplatz   06.33 06.38 06.38 06.50 12.05 12.05 12.20 13.30 13.30 14.32 16.18 08.38 08.38 14.23 14.23
Abzw. Hauseck   06.35 06.40 06.40 06.52 12.07 12.07 12.22 13.32 13.32 14.34 16.20 08.40 08.40 14.25 14.25
Schmidtstadt   06.37 06.42 06.42 06.54 12.09 12.09 12.24 13.34 13.34 14.36 16.22 08.42 08.42 14.27 14.27

Abzw. Gerhardsberg   06.38 06.43 06.43 06.55 12.10 12.10 12.25 13.35 13.35 14.37 16.23 08.43 08.43 14.28 14.28
Kirchenreinbach   06.40 06.45 06.45 06.57 12.12 12.12 12.27 13.37 13.37 14.39 16.25 08.45 08.45 14.30 14.30

Etzelwang Ort   06.43 06.48 06.48 07.00 12.15 12.15 12.30 13.40 13.40 14.42 16.28 08.48 08.48 14.33 14.33
- Abzw. Bahnhof   06.43 06.48 06.48 12.15 12.15 12.30 13.40 13.40 14.42 16.28 08.48 08.48 14.33 14.33
R4 Etzelwang ab 06.53 06.53 06.53 13.53 13.53 14.53 16.53 08.53 08.53
R4 Nürnberg an 07.22 07.22 07.22 14.22 14.22 15.22 17.22 09.22 09.22

Abzw. Tabernackel   06.44 06.49 06.49 12.16 12.16 12.31 13.41 13.41 14.43 16.29 08.49 08.49 14.34 14.34
Neukirchen (b S-R) Ziegelhütte   06.46 06.51 06.51 12.18 12.18 12.33 13.43 13.43 14.45 16.31 08.51 08.51 14.36 14.36
- Bahnhof   06.48 06.53 06.53 12.20 12.20 12.35 13.45 13.45 14.47 16.33 08.53 08.53 14.38 14.38
R4 Neukirchen (b S-R) ab 12.50 12.50 12.50 13.50 13.50 14.50 16.50
R4 Nürnberg an 13.22 13.22 13.22 14.22 14.22 15.22 17.22

T05 Y05
R4 Neukirchen (b S-R) ab 07.10 07.10 07.10 14.58 16.54 09.27 09.27
R4 Amberg an 07.30 07.30 07.30 15.13 17.08 09.42 09.42

Penzenhof   06.55 06.55 07.01 12.25 12.25 12.40 14.49 16.38 08.58
Lehendorf   06.56 06.56 07.02 12.26 12.26 12.41 14.50 16.39 08.59
Lehenhammer   06.57 06.57 07.03 12.27 12.27 12.42 14.51 16.40 09.00

Abzw. Deinsdorf   06.58 06.58 07.04 12.28 12.28 12.43 14.52 16.41 09.01
Oed (b. Weigendorf)   06.59 06.59 07.05 12.29 12.29 12.44 14.53 16.42 09.02
Weigendorf Abzw. Ernhüll   07.02 07.02 07.08 12.30 12.30 12.45 14.56 16.43 09.03

- Sparkasse   07.03 07.03 07.09 12.31 12.31 12.46 14.57 16.44 09.04
Haunritz   07.04 07.04 07.10 12.32 12.32 12.47 14.58 16.45 09.05
Högen Ortsmitte   07.06 07.06 07.12 12.34 12.34 12.49 15.00 16.47 09.07

Unterlangenfeld   07.10 07.10 07.16 12.37 12.37 12.52 15.03 16.50 09.10
Haid (b. Neukirchen Su-Ro)   07.13 07.13 07.19 12.39 12.39 12.54 15.06 16.52 09.12
Fichtelbrunn   07.15 07.15 07.21 12.40 12.40 12.55 15.08 16.53 09.13

Hundheim   07.17 07.17 07.23 12.42 12.42 12.57 15.10 16.55 09.15
Sulzbach-R. Nürnberger Str.   07.27 07.27 07.33 08.58 08.58 09.20 14.43 14.43

- Krankenhaus   12.47 12.47 13.02 15.20 17.00
- Gymnasium   07.35 13.08
- Abzw. Berufsschule   07.37 13.10

- Schulzentrum Krötensee   07.40 13.12
- Bahnhof   07.29 07.29 07.44 12.49 12.49 13.16 15.25 17.05 09.00 09.00 09.22 14.45 14.45

- Obere Gartenstr.   07.35 07.35 07.50 13.18 15.26 17.06 09.01 09.01 09.23 14.46 14.46
- Rosenberger Str.   07.36 07.36 07.51 13.19 15.27 17.07 09.02 09.02 09.24 14.47 14.47
- Luitpoldplatz   07.38 07.38 07.53 13.20 15.28 17.08 09.03 09.03 09.25 14.48 14.48
- Erlheimer Weg   13.22 15.32 17.12

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V60  = verkehrt nur im August  V62  = verkehrt nicht im August und nicht Fasching Mo+Di  V63  = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12.  
V65  = nur an schulfreien Tagen, nicht im August  
LBT  = Linienbedarfstaxi,Tel. 09665/95044 mind. 2 Std. vor Abfahrt, für die Fahrten vor 10 Uhr bitte am Vortag bis 18 Uhr anmelden  Y05  = nur montags bis donnerstags  
Y75  = nur an schulfreien Tagen, aber nicht im August  T05  = nur freitags  A26  = nicht 24. und 31.12.  

Am 24.+31.12, am Rosenmontag und am Faschingsdienstag kein Verkehr!
Bei ausschließlichen Fahrten auf dieser Linie gilt der Tarif der VAS 

Bei Gruppenfahrten ab 10 Personen (bei LBT max. 8) ist bis 2 Stunden vor Abfahrt eine Anmeldung unter Tel. 09665/95044 erforderlich.


	Linie "447"
	Sulzbach  -  Hirschbach  -  Königstein 
	Mo-Fr
	Sa

	Königstein  -  Hirschbach  -  Sulzbach 
	Mo-Fr
	Sa



